⼋幡ロータリークラブ
会⻑ 古賀 眞実 様
会員各位

拝啓 ⼤暑の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
⽇頃は北九州市・⼋幡東⽥地区のまちづくりに格別のご⾼配を賜り厚く御礼申
し上げます
さて このたび 当会では「⼋幡東⽥未来共創フォーラム」を下記のとおり開催
することとなりました
基調講演には東京⼤学副学⻑・新領域創成科学研究科教授の出⼝敦先⽣をお迎
えするなど、産官学⺠の多彩な登壇者や地域の皆様と共に、未来の都市デザイン
やエリアマネジメントのあり⽅について考える場になれば、と存じます
ご多⽤のところ恐れ⼊りますが、現地会場へのご来場に加え、オンライン配信も
⾏いますので、是⾮ご参加を検討いただきますようご案内申し上げます

                     敬具
令和５年盛夏

            ⼋幡東⽥まちづくり連絡協議会
            会⻑ 網岡 健司

記

１ ⽇ 時 ： ８⽉１８⽇（⾦曜⽇）１３時から１７時

２ 場 所 ： 九州ヒューマンメディア創造センター（１階 マルチホール）

３ その他 ： プログラム内容、参加申し込み⽅法等詳細につきましては、
        別紙資料をご参照ください

                     以上

【問い合わせ先】⼋幡東⽥未来共創フォーラム事務局
電話：093-513-2252  e-MAIL: sayaka.yaoya@exri.co.jp